
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 168

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 21:05:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2020 08:45:00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo pertinente para: “Execução de obras de recapeamento em vias
Urbanas do Município de Taquarituba, em concreto betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), com
17.529,98 m² e espessura final de 3,0 cm,  recursos oriundos do Convênio nº 858/2019 celebrado
com a Secretaria de Desenvolvimento Regional /Subsecretaria de Convênios com Municípios e
Entidades não Governamentais
Resumo:
-

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2020 00:00:00 Docs. Engenharia Baixar

14/01/2020 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

14/01/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ca428306829c02b271759b31d5bf1e4.zip
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a122d184f810f296af92581b699cf3a.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ae3421f151cc41d2da8afe751449dd4.pdf

